
CLASSE N° Voile NOM PRENOM N° ctub points resultat type licence
PLACE 
FFMN

Validation 
attribution titre 

FFMN

DF95 168 CRACCO Christel 0 28 1 hors ffmn

DF95 232 TITREN Yves 0 50 2 hors ffmn

DF95 286 LOBEL Jean Pierre 039 - Model Naval Flandres Artois 53 3 COMPETITION 1
CHAMPION de 

France 2024 FFMN

DF95 5 GREGOIRE Sylvain 260 - Model Club Fontainebleau Avon 65 4 COMPETITION 2

DF95 83 LEGRAND David 039 - Model Naval Flandres Artois 70 5 COMPETITION 3

DF95 245 GODEFROY Christian 039 - Model Naval Flandres Artois 71 6 COMPETITION 4

DF95 163 DESPREZ Christophe 039 - Model Naval Flandres Artois 84 7 COMPETITION 5

DF95 124 PIRA Régis 039 - Model Naval Flandres Artois 86 8 COMPETITION 6

DF95 366 LEGRAND Frédéric 039 - Model Naval Flandres Artois 100 9 COMPETITION 7

DF95 136 PEPERSTRAETE Danny 0 101 10 hors ffmn

DF95 153 POUTRAIN Hugues 039 - Model Naval Flandres Artois 114 11 loisirs

DF95 220 BLOKLET Gérard 0 132 12 hors ffmn



CLASSE N° Voile NOM prenom club POINTS Résultat type licence PLACE FFMN Validation attribution titre FFMN

FSE 168 CRACCO christel 0 23 1 hors ffmn

FSE 17 RIBEAU Alain 455 - Miniflotte Gardoise 42 2 competition 1 CHAMPION de France 2024 FFMN

FSE 136 PEPERSTRAETE Danny 0 66 3 hors ffmn

FSE 38 MALBERTI Jean 468 - Navi Model Club de Magny le Hongre 69 4 competition 2

FSE 132 TITREN Yves 0 69 4 hors ffmn

FSE 2 GREGOIRE Sylvain 260 - Model Club Fontainebleau Avon 79 6 competition 3

FSE 61 PLIEU SEVIN Patrick 260 - Model Club Fontainebleau Avon 82 7 competition 4

FSE 587 LANOS Dominique 014 - Arc en Ciel 91 8 competition 5

FSE 21 MONTABORD Romuald 210 - Club Fédéral 96 9 competition 6

FSE 74 LECOINTE Charles 468 - Navi Model Club de Magny le Hongre 101 10 competition 7

FSE 145 GODEFROY Christian 039 - Model Naval Flandres Artois 116 11 competition 8

F5E 102 BLOKLET Gérard 0 119 12 hors ffmn

F5E 88 CUSSET Stéphane 468 - Navi Model Club de Magny le Hongre 133 13 competition 9

F5E 25 NEUTER Jacques 468 - Navi Model Club de Magny le Hongre 142 14 competition 10

F5E 557 ROUSSEAU Dominique 344 - Modélisme Naval du Gatinais 145 15 competition 11

F5E 18 DESPREZ Christophe 039 - Model Naval Flandres Artois 153 16 competition 12

F5E V11 POUTRAIN Hugues 039 - Model Naval Flandres Artois 217 17 loisir



CLASSE N° Voile
NOM PRENOM POINTS N° Club

PLACE 
FFMN

type licence
Validation attribution 

titre FFMN

F5L 79 MONTABORD Romuald 16 210 - Club Fédéral 1 COMPETITION
CHAMPION de France 

2024 FFMN

F5L 69 GREGOIRE Sylvain 28 260 - Model Club Fontainebleau Avon 2 COMPETITION

1

F5L 72 CUSSET Stéphane 29 468 - Navi Model Club de Magny le Hongre 3 COMPETITION

F5L 557 ROUSSEAU Dominique 34 344 - Modélisme Naval du Gatinais 4 COMPETITION

F5L 94 ROUSSEAU Norbert 40 344 - Modélisme Naval du Gatinais 5 COMPETITION

F5L 44 LECOINTE Charles 45 468 - Navi Model Club de Magny le Hongre 6 COMPETITION

F5L 8020 GABIN Hugues 56 344 - Modélisme Naval du Gatinais 7 COMPETITION

F5L 375 GODEFROY Christian 75 039 - Model Naval Flandres Artois 8 COMPETITION



CLASSE N° Voile NOM PRENOM N°club POINTS place type licence PLACE FFMN
Validation attribution 

titre FFMN

RG65 168 CRACCO Christel 0 9 1 hors FFMN

RG65 34 PLIEU SEVIN Patrick 260 - Model Club Fontainebleau Avon 24 2 COMPETITION 1
CHAMPION de France 

2024 FFMN

RG65 117 RIBEAU Alain 455 - Miniflotte Gardoise 25 3 COMPETITION 2

RG65 5 GREGOIRE Sylvain 260 - Model Club Fontainebleau Avon 29 4 COMPETITION 3

RG65 94 ROUSSEAU Norbert 344 - Modélisme Naval du Gatinais 37 5 COMPETITION 4

RG65 112 GABIN Hugues 344 - Modélisme Naval du Gatinais 46 6 COMPETITION 5


